אי המצאת   12המפעיל יהיה רשאי להמציא ערבות כאמור לתקופה של
 ימים לפני תום תקפה של הערבות, יחשב להפרה של החוזה.  30כתבי הארכה, לפחות 

v.  בנוסף, היה והמפעיל מאוגד בחברה בע"מ, יחתמו כל בעלי המניות וכל המנהלים של המפעיל, על ערבות אישית
 להתחייבויות המפעיל בנוסח המצ"ב כנספח ט' לחוזה זה. 

vi.   מאה ושמונים אלף שקלים   180,000.-כמו כן יפקיד המפעיל שטר חוב צמוד למדד בנוסח נספח ז' על סך של( ₪
 )שלושה( ערבים המקובלים על דעת החברה. 3חדשים(. השטר יהיה בחתימת המפעיל, ובחתימת 

vii.   שטר החוב יהיה לפקודת החברה, בלתי סחיר, מבויל כדין, ולא ישא את יום הפירעון. הערבים יחתמו על האישור